Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 33 del 20/08/09

Codice DB0803

D.D. 25 giugno 2009, n. 316

Legge 5.8.1978, n. 457 e s.m.i. Edilizia residenziale pubblica sovvenzionata. Comune di Santhia', programma di intervento P.I. n. 2058. Assestamento e restituzione del finanziamento.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di approvare l'assestamento finanziario del programma di intervento P.I. n. 2058, legge n. 457/78, così come risulta indicato nell'allegato "A" alla presente determinazione;
- di accantonare sul P.I. n. 7117, legge 5 agosto 1978, n. 457, l'importo di € 2.672.094,09 derivante dalla sommatoria tra l'importo precedentemente accantonato con la determinazione dirigenziale n. 268 del 9 giugno 2009 di € 2.646.554,48 e l'importodi € 25.539,61 relativo all'economia accertata, di cui all'allegato "A", così come risulta indicato nell'allegato "B" alla presente determinazione che rappresenta la situazione degli accantonamenti regionali relativi alla legge n. 457/78;
- di stabilire che l'ammontare della rivalutazione monetaria pari ad € 25.822,84, da restituire da parte del Comune di Santhià (VC) alla Tesoreria della Regione Piemonte, sia introitata sul capitolo 37115 avente la seguente denominazione: "Recupero dei fondi erogati ai sensi della legge 457/78". L'importo dovrà essere versato alla Tesoreria della Regione Piemonte, presso Unicredit Banca, via Garibaldi n. 2, 10122 Torino (omissis) riportando nella casuale del versamento: "Rivalutazione monetaria alienazione alloggi dall'e.r.p.s., P.I. n. 2058, legge n. 457/78".

Gli allegati "A" e "B" fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione che sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e del Regolamento regionale 29 luglio 2002, n. 8/R.

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Piemonte entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione ovvero di ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla data di pubblicazione.

Il Dirigente Giuseppina Franzo

Allegato